CÂMARA MUNICPAL DE PIUMHI

OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução de reforma do prédio principal e 
construção de um anexo à Câmara Municipal de Piumhi, situada na Rua Visconde de Ouro Preto, 435, 
Centro, Piumhi/MG.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
R$ 832.636,71 (oitocentos e trinta e dois mil seiscentos e trinta e seis reais e setenta e um centavos).

DATA DA SESSÃO PÚBLICA
Dia 23/02/2026 às 08:00 horas (horário de Brasília)

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:
Menor preço global

MODO DE DISPUTA:
Aberto

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS
Não

SITE PARA REALIZAÇÃO DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA:

[...]

Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, 
trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na execução do 
objeto.

4.4 . A proposta comercial não poderá exceder o valor estimado de R$ 832.636,71 (oitocentos e trinta e dois 
mil seiscentos e trinta e seis reais e setenta e um centavos). Sendo este o valor global.

4.4.1. Esta é a proposta preenchida na plataforma Licitanet, portanto, NÃO DEVE CONTER NENHUMA 
IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA PROPONENTE, visando atender o princípio da impessoalidade e preservar